
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku i pomoc rzeczową w postaci 
produktów żywnościowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje

§ 1. 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku, dla osób i rodzin, jeżeli dochód 
osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 150% 
kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych, dla 
osób i rodzin, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny 
nie przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XXX/362/2014 Rady Gminy  Łodygowicach z dnia 27 marca 2014 roku 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową dla osób objętych wieloletnim programem 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2019 roku.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 1BA8D2A9-36EF-4D55-AD32-F8450A8C2044. Podpisany Strona 1




